Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2010…………………........... № 69-па………………...

г.Северодвинск Архангельской области

               
Об утверждении Порядка расходования средств

из областного и местного бюджетов

на организацию отдыха и оздоровления

детей в каникулярный период  2010 года

В целях обеспечения организации отдыха детей и подростков в 2010 году за счёт средств областного и местного бюджетов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств из областного и местного бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период 2010 года.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным  вопросам Талашова К.Л.

Мэр Северодвинска

М.А.Гмырин